dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

59/21

60/21

62/21

63/21

64/21

65/21

66/21

67/21

71/21

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHusa «kOMapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHus «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMmnaHusa «lOMapk»

000 «OueHo4Has
KoMMaHus «lOMapk»

000 «OueHo4Han
KoMnaHusa «kOMapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHusa «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMMaHus «lOMapK»

000 «OueHo4Han
KoMnaHusa «kOMapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHus «KOmapk»

CBepeHun

LWarmnaoynnnHa Pesena HannesHa

002604

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

08.10.2021

11.10.2021

01.11.2021

25.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

01.10.2021

29.11.2021

21.12.2021

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

O6opypnoBaHune

Xunble goma, He
3aBepLUeHHble
CTPONTENLCTBOM

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

He>xxnnoe 3paHune, He
3aBepLlueHHoe
CTPOUTENLCTBOM

Mpasa TpeboBaHuns
(nebutopckas
3a00/’KEHHOCTb)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



000 «OueHo4Has bu3sHec gencreytowero

73/21 28.12.2021 PbiHO4YHaA
KoMMaHus «KOMapK» npeanpuaTns
000 «OueHo4Has pynna OCHOBHbIX CPeAcCTB
74/21 «on 24.12.2021 by peh NIMKBMAALMOHHAS
KoMnaHua «tOMapk» "3paHua" n "CoopyxeHunsa"
3eMeNbHbIN Y4acToK,
000 "UeHTp y
3H-4/21 . | 22.10.2021 HeXWnble NOMeLLeHNs 1 PblHOYHasA
3KCMNepTun3 1 OLEHKN
30aHus
000 "Ue
3H-3/21 HewTp . 30.11.2021 Hexxunble nomelleHns PblHOYHas
3KCMNepTun3 1 OLLeHKN
000 "Ue 3eme h y4acTo
4H-1/21 LeHTp N 17.12.2021 It A PbiHOYHas
SKCNEepTM3 N OLLEeHKN 30aHns
000 "Ue Bn3Hec gencreytowero
46-1/21 HeHTP y 28.12.2021 VISHEC ASUCTBYIOWMEr PbiHO4YHas
3KCNEepTM3 N OLEeHKN npeaonpuaTuna
000 "UeHT
4nc-1/21 HeHTp . | 23.12.2021 HMA - naTeHT PblHOYHasA
SKCNEePTM3 N OLEeHKUN
bn3Hec gencreytowero
737/21 000 "ApT-9kcnepTt" 11.11.2021 PbiHOYHaA
npeaonpuaTuna
00O AyauTopckas
0-1536 KoMnaHua «XOJ11- 24.12.2021 ABTOMepeBO3KN PbiHO4YHaA
WHBECT- AYOUT»
70-21 000 "Anbkop" 18.10.2021 [OBr>XnMoe nMyLLecTso PbiHO4YHaA
MpaBa TpeboBaHuns
72-21 000 "Anbkop" 14.10.2021 (nebutopckas PbIHO4YHaA
3a00/1>KEHHOCTb)
000 «Konnerus
21-1373 OLUEHKN N 01.10.2021 AKunn PblHOYHaA
3KCNepTu3bl»
000 «Konnerus
21-1656 OLUEHKN N 08.11.2010 Axkunn PblHOYHa4A
3KCNEepTM3bI»
000 «Konnerus
21-1673 OLUEHKN N 11.11.2021 AKunn PblHOYHaA

OKCNEepTU3bl»



21-1738

05-10-

2021/6U3

05-08-09-

2021/0Bb

2633

2680

2679

2685

000 «Konnerus
OLLEHKUN 1"
3KCNepTU3bl»

00O "BKP-®unHaHc"

000 "BKP-®unHaHc"

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

000 «KoHTpacT»

22.11.2021

24.11.2021

01.10.2021

01.11.2021

25.11.2021

23.11.2021

23.12.2021

Axkunn

BusHec pencTeyloLlero
npeanpuaTus

O6opynoBaHune

3eMesibHbIN Yy4acToK,
30aHUS, COOPYXeHns u
obopynoBaHune

Mpasa TpeboBaHuns
(nebutopckas
3a00/’KEHHOCTb)

BbusHec gencreytowero
npeanpuaTns

busHec pencTeytowero
npeonpuaTuna

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



