Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шагидуллина Резеда Наилевна         002604         03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						59/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	08.10.2021	Оборудование	Рыночная
						60/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	11.10.2021	Жилые дома, не завершенные строительством	Рыночная
62/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	01.11.2021	Квартира	Рыночная						
63/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	25.10.2021	Транспортное средство	Рыночная						
64/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	25.10.2021	Транспортное средство	Рыночная						
65/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	29.10.2021	Нежилое здание, не завершенное строительством	Рыночная						
66/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	01.10.2021	Права требования (дебиторская задолженность)	Рыночная						
67/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	29.11.2021	Транспортное средство	Рыночная						
71/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	21.12.2021	Квартира	Рыночная						

73/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	28.12.2021	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
74/21	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	24.12.2021	Группа основных средств "Здания" и "Сооружения"	Ликвидационная
3н-4/21	ООО "Центр экспертиз и оценки"	22.10.2021	Земельный участок, нежилые помещения и здания	Рыночная
3н-3/21	ООО "Центр экспертиз и оценки"	30.11.2021	Нежилые помещения	Рыночная
4н-1/21	ООО "Центр экспертиз и оценки"	17.12.2021	Земельный участок и здания	Рыночная
46-1/21	ООО "Центр экспертиз и оценки"	28.12.2021	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
4ис-1/21	ООО "Центр экспертиз и оценки"	23.12.2021	НМА - патент	Рыночная
737/21	ООО "Арт-Эксперт"	11.11.2021	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1536	ООО Аудиторская компания «ХОЛД- ИНВЕСТ- АУДИТ»	24.12.2021	Автоперевозки	Рыночная
70-21	ООО "Алькор"	18.10.2021	Движимое имущество	Рыночная
72-21	ООО "Алькор"	14.10.2021	Права требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
21-1373	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	01.10.2021	Акции	Рыночная
21-1656	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.11.2010	Акции	Рыночная
21-1673	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.11.2021	Акции	Рыночная

21-1738	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	22.11.2021	Акции	Рыночная
05-10- 2021/БИЗ	ООО "БКР-Финанс"	24.11.2021	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
05-08-09- 2021/ОБ	ООО "БКР-Финанс"	01.10.2021	Оборудование	Рыночная
2633	ООО «КонТраст»	01.11.2021	Земельный участок, здания, сооружения и оборудование	Рыночная
2680	ООО «КонТраст»	25.11.2021	Права требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
2679	ООО «КонТраст»	23.11.2021	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
2685	ООО «КонТраст»	23.12.2021	Бизнес действующего предприятия	Рыночная